
Uchwała Nr XXXII/215/2020 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zmiany Programu Współpracy Gminy Reszel 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3   ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na 2020 rok.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713). w związku z art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1057). 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.W uchwale Nr  XXXI/200/2020 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 29 października 2020 

roku w sprawie zmiany Programu Współpracy Gminy Reszel z organizacjami  

 pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na 2020 rok § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


